РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ОВЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Овчинская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05. 2011 г.   №  65
 с. Овчинец
 Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций)
Овчинского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти  и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» и в целях повышения качества и доступности предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных услуг на территории Овчинского сельского поселения, в том числе в электронном виде,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг (функций) Овчинского поселения.
2. Настоящее постановление обнародовать в сборнике муниципальных правовых актов Овчинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Овчинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Н. Ф. Черепков
Ландик Н. И
9-51-18